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- EDIFICIOS ESCOLARES, ESTABLECIMIENTOS
.| Y UNIDADES EDUCATIVAS

Educacion comun

‘s._w

Edificios - Unidades Educatwas
Escolares Establecimientos mg ‘e ensenar

; Superior no
Medio Universitario

Privado Estatal P

DEPARTAMENTO Inicial ' Primario

Privado Estatal

Estatal Privado Estatal | Privado Estatal

“Albardén

1 o 1 1 2 0 0
Angaco 12 1 130 A 10 1 ikl 1 2 Sl 0 40
Calingasta 19 s 21 3 il 1 18 1 2 1 0 1
Capital 37 29 63 36 31 17 36 19 19 15 6 3
Caucete 27 0 30 0 20 0 27 0 4 0 1 (6]
Chimbas 18 s 27 2 21 1 23 1 3 1 0 0
Iglesia 16 =2 18 0 10 0 15 0 2 <} 1 0
Jachal 37 sl 41 0. 23 0 34 0 §7% 0 2 2w )
9 de Julio B = 6 0 5 0 5 0 1 3 0 0 &=x:5a)
Pocito 26 0 30 1 24 il o8 1 4 0 0 0
Rawson B0 S b 42 i 29 5 34 4 6 2 1 0
Rivadavia 24 4 37 16 19 3 24 3 9 2 0~ %3 0
San Martin 12 1 13 2 10 1 1 1 2 0 -0
Santa Lucia 15 e I 20 1 14 1 15 1 Sl el ) 1 0
Sarmiento 26 ey 29 1 14 1 24 1 A Seiidu=( 1 0
Ullum 3 st 0} 5 0 2 0 3 0 1 R 1 0
Valle Feértil 23 o 0 2b 0 5 0 22 0 By 0 1 0
25 de Mayo 23 g 23 2 14 1 21 1 ] 03 0
Zonda 4 0 5 0 2 0 4 (0] 153 0 0 0.

stabiecrmlentos por tlpo

_ de uso del edificio principal

6,74%

15,51%

10,79%

§ 19.55%

27,42%
20,00%
@ Hasta 10 anos @ De 11 a 20 anos
— : De 21 a 30 ahos - De 31 a 50 afos
Uso Exciiisfve o Compaitias Sir Informacian = Més de 50 anos = Sin informacion
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DOCENTES La informacién se refiere a PERSONAS que -
o trabajan como docentes, no siendo asimilable
al concepto de "cargos”.

Superior no

Inicial Primario Medio Universitario

DEPARTAMENTO Sxaian
- Privado

Estatal  Privado  Estatal  Privado

0
Angaco 2 115 0
Calingasta 1 88 10 14
Capital 96 888 466 64
Caucete 50 0 297 pea() 0
Chimbas 58 12 387 34 0
Iglesia 10 0 99 0 0
Jachal 36 0 316 : 16 0
9 de Julio 7 0 53 T 0
Pocitc 40 1 300 itk s )
Rawson 85 20 656 Sasa o 0
Rivadavia 79 32 457 - 89 0
San Martin 14 % 108 B 0
Santa Lucia 35 % 270w 7 0
Sarmiento 5 1 210 5| 0
Ullum 6 0 36 0 0
Valle Fértil 6 0 99 0 0
25 de Mayo 19 sae] 198 g 0}
Zonda 4 0 36 (0] 0

Dado que los docentss que trabajan simultaneamente en més de un departamento fueron incluidos en cada uno de el os,
la sumatoria por departamento puede no coincidir con el totat provincial. Por otro lado, los docentes gue trabajan
en mas de un sector y/o nivel, también fueron incluidos en cada uno de ellos.
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Inicial Primario

600 4500
4000 ]
500 3500 !
400 3000
2500
el 2000
200 1500+
1000
100 s ! 500 s |
- ab | * *
0 e 0
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DEPARTAMENTO

Albarddn
Angaco
Calingasta
Capital
Caucete
Chimbas
Iglesia
Jachal
g de Julio
Pocito
Rawson
Rivadavia
San Martin
Santa Lucla
Sarmiento
Ullum
Valle Fértil
25 de Mayo
Zonda

atal  Privado  Estatal

Inicial Primario

Privado

ro = -

Estatal

445
233
15.716
1.609
984

314

1.640

154
916

2512
1.892
403

570
651

102
389
234
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JURISDICCION  actividad licencia

Total San Ju -

SEOHG: - 1698

Edificios - Unidades Docentes
JURISDICCION Escolares Establecimientos : Educativas en actividad Alumnos
SECTOR Total Total  Educacion o  Educacion o Educacion  qop  Educacion
. comun comun comu comun

“Estatal

Estatal
Privado

Privado

453125 421895
175296  170.533

2.167.380

7817 11.082

: } 131.007
49 il dg 72 ansn b 105 97 1813 1692 18977

Entre el 12 y el 15 de noviembre de 1994, el Ministerio de Cultura y Educacion de la
Nacicn llevo a cabo el Censo Nacional de Docentes y Establecimientos Educativos.
Se realizo en las 23 provincias y en la Municipalidad de la Ciudad de Buenos Aires.

Estuvo a cargo de la Red Federal de Informaciéon Educativa de la Secretaria de Pro-
gramacion y Evaiuacion Educativa y conto con el apoyo del INDEC.

El Censd abarcd todos los establecimientos educativos del sistema de educacion
formal, estatales y privados, de los niveles inicial, primario, medio y superior no uni-
versitario, del régimen comun y especial.

Se relevé informacién sobre:
- las caracteristicas institucionales de los establecimientos y la compos;cton de las
plantas organicas funcionales;
- las caracteristicas de la infraestructura escolar y dotacion de servicios bésicos;
- el perfil de los docentes y el tipo de insercion que tienen en el sistema educativo;
- la matricula escolar tetal, por grado y/o por afio, por secciones y divisiones y la
repitencia.

6723299 6.286.118




Educacion comun

|| menos de 7,9%
| entre 7,9y 11,8%
| | mésde 11,8%

. Albardén

. Angaco

. Calingasta
. Capital

. Caucete
Chimbas
Iglesia

. Jachal

. 9 de Julio

©CONOO R ®N =

10.
1.
12.
13.
14.
15,
16.
17
18.

19

Pocito
Rawson
Rivadavia
San Martin
Santa Lucia
Sarmiento
Ullum

Valle Fértil
25 de Mayo
Zonda

Total provincia 7,1%
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Educacion comun

Porcentajes de repitientes en el nivel
primario segun departamento

54
Q menos de 7,9% .
entre 7,9y 11,8% ’e
mas de 11,8% in
teE
6
1. Albardén 10. Pocito ite
2. Angaco 11. Rawson s
3. Calingasta 12. Rivadavia
4. Capital 13. San Martin
5. Caucete 14. Santa Lucia
6. Chimbas 15. Sarmiento
: =3
7. lglesia
8. Jachal 17. Valle Fértil
9. 9 de Julio 18. 25 de Mayer L€
19. Zonda el
fo

Total provincia 7,1%
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